O 00 1 N DN K~ WK —

II turniej klasyfikacyjny tenisa stolowego kobiet

GMINY PUCK na sezon 2010/2011
21 grudnia 2010

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA II TURNIEJU

. Hildebrandt Katarzyna
. Mudlaff Klaudia

. Dettlaff Magdalena

. Kempa Emilia

. Duda Anna

. Supinska Agata

. Lawniczak Sylwia

. Damps Kamila

. Czaja Kamila

10. Borkowska Natalia
11. Rosinke Martyna
12. Zielinska Beata
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Smolno
Strzelno
Strzelno
Strzelno
Rzucewo
Mrzezino
Potczyno
Rzucewo
Rzucewo
Rzucewo
Polchowo
Rzucewo

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Zielinska Kamila
Grzywacz Natalia
Artowska Klaudia
Chojnacka Justyna
Szulc Zofia
Zielinska Martyna
Jaszczo6t Gracjana
Jeka Paulina
Stefanowska Daria

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA PO II TURNIEJU

. Hildebrandt Katarzyna
. Mudlaff Klaudia

. Dettlaff Magdalena

. Kempa Emilia

. Supinska Agata

. Damps Kamila

. Duda Anna

. Lawniczak Sylwia

. Rosinke Martyna

9.

Czaja Kamila

11. Borkowska Natalia
12. Zielinska Kamila
13. Wittbrodt Iza

14. Zielinska Martyna

KLASYFIKACJA ZESPOLOWA

40 pkt
36
32
28
24
22
22
18
16
16
14
12
10 (1)
10

DRUGIEGO TURNIEJU

1.
. Rzucewo
. Smolno

. Potchowo
. Mrzezino
. Potczyno

. Rekowo Gérne
. Widlino
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Strzelno

34 pkt
22
20
14
12
10
8
4

14.
14.
17.
17.
19.
19.
21.
21.
23.
23.
23.
23.
23.
23.

Grzywacz Natalia
Chojnacka Justyna
Styczewska Malgorzata
Zielinska Beata
Stefanowska Daria
Jeka Paulina
Artowska Klaudia
Jeka Klaudia

Rinc Monika
Klaus Weronika
Potrykus Paulina
Jedraszek Julia
Szulc Zofia
Jaszczott Gracjana

Polchowo
Rekowo G.
Strzelno
Potchowo
Polchowo
Potchowo
Polchowo
Widlino
Polchowo

10
10

8 (1)
8 (1)
8

8

6 (1)
6 (1)
4 (1)
4 (1)
4 (1)
4 (1)
4 (1)
4 (1)

KLASYFIKACJA ZESPOLOWA

PO DRUGIM TURNIEJU

1.

0 3O\ L KW

Strzelno 68 pkt
. Rzucewo 44
. Smolno 40
. Mrzezino 32
. Potczyno 28
. Potchowo 28
. Rekowo Gorne 14
. Widlino 12



